



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı

Sayı : E-67951427-604.02-61321114  
Konu : Türkçe Öğretiminde  
Yeni Uygulamalar Konferansı

19.10.2022

DAĞITIM YERLERİNE

Millî Eğitim Bakanlığının bilimsel danışma ve inceleme organı olan Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak kalite, etkinlik ve etkililik ilkeleri doğrultusunda millî ve toplumsal değerlere dayalı bir eğitim sistemi oluşturmak için görev alanı dâhilinde eğitimin her alan ve düzeyinde araştırma ve inceleme çalışmaları yapmaktadır. Bu sorumluluk bilinciyle, Bakanlığımız uhdesinde Türkçe ve Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi kurulmuştur. Merkez bünyesinde Türkçenin ana dili olarak öğretimi, yabancı dil olarak öğretimi, iki dillilere öğretimi ve Türk dillilere öğretimine yönelik faaliyetler ile İngilizce, İspanyolca, Almanca, Fransızca, Arapça ve Rusça dillerindeki çalışmalar sürdürülmektedir.

Bu bağlamda, Bakanlığımız bünyesinde görev yapan öğretmenlerimiz tarafından geliştirilmeye başlatılan Türkçe öğretimine yönelik iyi uygulamaların tespit edilmesi, görünür kılınması ve yaygınlaştırılması amacıyla bir konferans düzenlenecektir. Bu konferans vesilesiyle ülkemizin birçok yerinde, yenilikçi çözümler üreten, Türkçe öğretimini daha iyi bir şekilde icra etmek için gayret gösteren, teknolojik gelişmelere açık öğretmenlerin ve uygulamalarının fark edilmesi sağlanacaktır. Türkçenin ana dili ve yabancı dil olarak öğretimi ile iki dillilere ve Türk dillilere öğretim kapsamında; letimsel Dil Etkinlikleri ve Stratejileri (Alımlama, Üretim, Etkileme ve Aracılık), Materyal Geliştirme ve Değerlendirme, Ölçme ve Değerlendirme, Dijital Öğrenme ve Teknolojiler ile Öğrenen Özerkli temalarının ele alınacağı "Türkçe Öğretiminde Yeni Uygulamalar Konferansı"ubat 2023'te İstanbul'da düzenlenecektir. Konferansta sunumu yapılan iyi uygulamalar derlenerek bildiri kitabı hâline getirilecektir. Ayrıca bu iyi uygulamaların videoları kayıt altına alınacak ve Bakanlığımızın çevrim içi platformlarında ilgili kurum ve kişilerle paylaşılacaktır.

Sayın Bakanımız Mahmut ÖZER'in Onursal Başkanlığını yapacağı konferansımızın davetlileri arasında Türkçe öğretimine yönelik yurtiçi ve yurtdışında çalışmalar yapan kurumlar, Bakanlığımızın ilgili birimleri, akademisyenler, öğretmenler ve öğrenciler yer alacaktır. Eğitim sistemimizdeki iyi örnekleri birbirimizden dinlemek, öğrenmek ve bu çalışmaları yaygınlaştırmak için düzenleyeceğimiz "Türkçe Öğretiminde Yeni Uygulamalar Konferansı"na ilişkin gelişmeleri [turkce.meb.gov.tr](https://www.turkce.meb.gov.tr) internet adresinden takip edebilirsiniz.

Bilgilerinizi rica ederim.

Prof. Dr. Cihad DEMREL  
Talim ve Terbiye Kurulu Başkanı

Dağıtım:  
A ve B Planı

**Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.**

Adres :

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0312 413 44 42

Bilgi için: Dr. Ayhan ÖZTÜRK

E-Posta:

Unvan : Millî Eğitim Uzmanı

Kep Adresi : [meb@hs01.kep.tr](mailto:meb@hs01.kep.tr)

İnternet Adresi: Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 930c-de93-3241-abbf-2ef9 kodu ile teyit edilebilir.